

# İş makinelerinin yol haritasında dijitalleşme, sıfır karbon izi ve paylaşım ekonomisi var

Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği (İMDER) Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Akgün, "Üretim kapasitemizi ve mesaimizi artırarak yükselen talebe yetişmeye çalışıyoruz" dedi.

**SEKTÖR** olarak 133 ülkeye ihracat yaptıklarını hatırlatan Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği (İMDER) Başkanı Nadir Akgün, Türkiye iş ve inşaat makineleri sektörünün 2022 Ocak-Eylül döneminde 1.432 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdiğini söyledi. Yüksek mühendisliğin sonucunda üretilen makinelerin Türkiye'yi küresel rekabette önemli bir oyuncu haline getirdiğini aktaran Nadir Akgün, "Türkiye pazarı adetsel olarak 2021 verilerine göre Avrupa'da 5'inci sırada ve büyüme oranıyla da son 10 yıldır ortalama en hızlı büyüyen 3'üncü ülke durumdadır. Avrupa, Orta Doğu, Rusya, Kuzey Afrika ve Orta Asya başta olmak üzere toplamda 133 ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz" dedi.

## 2022 OCAK-EYLÜL DÖNEMİNDE İHRACAT YÜZDE 10,1 ARTTI

Akgün, sektöre ilişkin güncel rakamları paylaştı ve şöyle konuştu: "Dünya iş makineleri sektörünün ihracat ve ithalat hacmi toplamı, 2021 yılı verilerine göre 288,6 milyar dolar. Biz 2022 Ocak-Eylül döneminde yani 9 aylık süreçte 1.432 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdik. 2022 Ocak-Eylül döneminde 2021 yılının aynı dönemine göre ihracatımız yüzde 10,1 yükseldi. İthalat tarafına baktığımızda ise 2021 Ocak-Eylül döneminde 937 milyon dolar, 2022 yılının aynı döneminde ise 1.266



**NADİR AKGÜN**

Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği (İMDER) Başkanı

milyon dolarlık ithalat yaptık. İthalatta değişim oranı yüzde 35,1 oldu. 2022 yılı Ocak-Eylül döneminde ihracatın ithalat karşılama oranı yüzde 113,1 olarak gerçekleşti."

## YOL HARİTAMIZDA 3 ÖNEMLİ BAŞLIK VAR

Dernek olarak global ekonomide yaşanan dönüşüm sürecinde söz sahibi olmak için çalışmalarını aktaran Akgün, "Global ekonomide dijitalleşme, iklim değişikliği, arz zincirlerinin değişmesi gibi önemli değişimler yaşanıyor. Değişim sürecinde söz sahibi olmak adına yol haritamızı dijitalleşme, sıfır karbon ayak izi ve paylaşım ekonomisi modelleri ile şekillendiriyoruz" dedi. Dijitalleşmenin herkesin gerçeği haline geldiğini belirten

## CONEXPO'ya 'Türkiye delegasyonu'

3-4 Ekim 2022 tarihinde Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenecek 3. Uluslararası İş ve İstif Makinaları Kongresi ve Kiralama Zirvesi var. İMDER olarak Kuzey Amerika'nın en büyük inşaat fuarı CONEXPO'ya çıkartma yapacaklarını belirten Nadir Akgün, "Fuara katılmak isteyen üyelerimizden 'Türkiye Delegasyonu' oluşturacağız. 31207 numaralı standta Türk iş makineleri sektörünü temsil edeceğiz. Fuar Amerika'daki kardeş kuruluşumuz Amerikan İş Makinaları Üreticileri Derneği (AEM) tarafından düzenleniyor. İMDER aracılığıyla fuara ziyaretçi olmak isteyen firmalar özel fiyattan yararlanacak" ifadelerini kullandı.



AVRUPA, ORTA DOĞU, RUSYA, KUZEY AFRİKA VE ORTA ASYA BAŞTA OLMAK ÜZERE 133 ÜLKEYE İHRACAT GERÇEKLEŞTİRİYORUZ.

Akgün, bunun farkında olduklarının altını çizdi ve "Hedefimiz bilgi birikimimiz ile sektörümüzü dünya ile yarışır süreçlere, bilgi düzeyi ve sistematığe ulaştırmak" değerlendirmesinde bulundu. İklim değişikliği konusunun sektör olarak farkında olduklarını belirten Akgün, "Yeşil enerji, temiz üretim ve sürdür-

rülebilir teknolojileri kullanarak geleceğin iş ve inşaat makinelerine yatırım yapıyoruz. Bu nedenle gündemimize paylaşım ekonomisi kavramını aldık. Hayatımıza yeni girmeye başlayan ama etkisini geniş çaplı hissettiğimiz paylaşım ekonomisi kavramı da aslında bu durumun bir nevi yansıması" ifadelerini kullandı.